

Ogłoszenie o przyznaniu dotacji na realizację zadań własnych gminy z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów uzależnień w 2009 roku.

I. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu	
I.1.	Finansowanie działalności Punktu Konsultacyjnego dla osób z problemem alkoholowym i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie oraz osób uzależnionych od narkotyków
<p>Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”-</u> Punkt Konsultacyjny dla osób z problemem alkoholowym i ich rodzin, ofiar przemocy w rodzinie oraz osób z różnorodnymi dysfunkcjami - pomoc psychologiczna i terapeutyczna, wsparcie informacyjno- wartościujące, pomoc administracyjno- prawna oferta otrzymała 90,8 pkt.,- przyznano kwotę- 7.680 zł.</p>	
I.2.	Organizowanie zajęć terapeutycznych dla osób nieletnich z rodzin, w których występuje problem alkoholowy, oraz stosowanie przemocy domowej
<p>Na realizację tego zadania złożono <i>cztery</i> oferty I miejsce- <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”-</u> „Biorę odpowiedzialność za swoje życie..”- program terapeutyczny dla młodzieży z rodzin dysfunkcyjnych, przemocowych i rodzin z problemem alkoholowym. „Porozumienie bez przemocy- ja i język żyrafy”- program terapeutyczny dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, przemocowych i rodzin z problemem alkoholowym. oferta otrzymała 89,5 pkt.,- przyznano kwotę- 5.480 zł. II miejsce- <u>Stowarzyszenie Integracji Osób Niepełnosprawnych SION-</u> Terapia zajęciowa dzieci i młodzieży oferta otrzymała 85 pkt.,- przyznano kwotę- 5.000 zł. III miejsce- <u>Stowarzyszenie na rzecz Edukacji i Pomocy Psychologiczno- Pedagogicznej AKME-</u> „Jestem szczęśliwy”- program terapeutyczno- rekreacyjny. oferta otrzymała 83,3 pkt.,- przyznano kwotę- 1.660 zł. IV miejsce- <u>Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”-</u> Są wśród nas- aktywni i szczęśliwi. oferta otrzymała 65 pkt.,- przyznano kwotę- 600 zł.</p>	
I.3.	Dofinansowanie zajęć terapeutycznych (treningi asertywności, treningi radzenia sobie ze złością) dla osób dorosłych uzależnionych bądź współuzależnionych od alkoholu
<p>Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę <u>Stowarzyszenia na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło” -</u> Trening Asertywnych Zachowań Abstynenckich TAZA Program nie kwalifikował się z uwagi na znaczne rozbieżności pomiędzy kwotą zapisaną na realizację zadania, a kwotą zapisaną w ofercie o dotację.</p>	
I.4.	Wsparcie w realizacji programów dla ofiar przemocy
<p>Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę <u>Stowarzyszenia na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło” -</u> Program terapeutyczny dla ofiar przemocy domowej „Pomagamy sobie nawzajem”. Program nie kwalifikował się z uwagi na znaczne rozbieżności pomiędzy kwotą zapisaną na realizację zadania, a kwotą zapisaną w ofercie o dotację.</p>	
II. Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie	

II.1.	<i>Dofinansowanie bieżącej działalności świetlic opiekuńczo- wychowawczych, socjoterapeutycznych dla dzieci z rodzin z problemem alkoholowym prowadzonych przez stowarzyszenia</i>
<p>Na realizację tego zadania złożono sześć ofert</p> <p>I miejsce- <u>Polskie Towarzystwo Zapobiegania Narkomanii- Środowiskowy program profilaktyczny- „Razem łatwiej”</u> oferta otrzymała 91,3 pkt., przyznano kwotę- 36.800 zł.</p> <p>II miejsce- <u>Miejski Ludowy Klub Sportowy „Siła”-</u> Kontynuacja zadań świetlicy ukierunkowanych na podnoszenie ciężarów i sekcji wyciskania sztangi leżąc oferta otrzymała 75,83 pkt., przyznano kwotę- 20.312 zł</p>	
<p>III miejsce- <u>Poradnia Profilaktyki i Terapii Uzależnień „MONAR”-</u> Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie zajęć sportowych, programów opiekuńczo- wychowawczych i socjoterapeutycznych. oferta otrzymała 77,5 pkt., przyznano kwotę- 11.750 zł.</p> <p>III miejsce- <u>Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Feniks” -</u> Propagowanie życia wolnego od nałogów i uzależnień poprzez czynny udział w działalności Klubu oraz prowadzenie świetlicy środowiskowej. oferta otrzymała 77,5 pkt., przyznano kwotę- 19.700 zł.</p> <p>IV miejsce- <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło- „Jesteśmy- poznajemy, rozumiemy, wiemy”- zajęcia świetlicowe dla dzieci z rodzin dysfunkcyjnych, rozbitych, ubogich i zagrożonych patologią.</u> oferta otrzymała 75,5 pkt., przyznano kwotę- 31.170 zł</p> <p>V miejsce- <u>Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”-</u> Warsztaty teatralne „Mogę wszystko” w ramach świetlicy opiekuńczo- wychowawczej dla dzieci i młodzieży z rodzin z problemem alkoholowym. oferta otrzymała 74,16 pkt., przyznano kwotę- 4.600 zł</p>	
II.2.	<i>Organizowanie wycieczek letniego dla dzieci i młodzieży z grup ryzyka w formie kolonii i obozów, przebiegających z realizacją programu profilaktycznego na podstawie naboru kwalifikowanego, którego dokonuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Bartoszycach we współpracy ze szkołami</i>
<p>Na realizację tego zadania złożono dwie oferty</p> <p>I miejsce- <u>Polski Czerwony Krzyż-</u> Obóz szkoleniowo-wypoczynkowy z profilaktyką w problemach alkoholowych i innych uzależnień w okresie od 30.06. do 13.07.2009r. oferta otrzymała 91,16 pkt., przyznano kwotę- 34.980 zł.</p> <p>Oferta <u>Stowarzyszenia na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”-</u> „Wakacje nad morzem- Krynica Morska 2009”. odrzucona z powodu wyczerpania środków finansowych przewidzianych na realizację zadania.</p>	
III.3.	<i>Organizacja wycieczki letniego w miejscu zamieszkania dla dzieci i młodzieży, w szczególności z grup ryzyka pod hasłem „Lato w mieście 2009”.</i>
<p>Na realizację tego zadania złożono dwie oferty</p> <p>I miejsce- <u>Stowarzyszenie na Rzecz Profilaktyki i Terapii Uzależnień „Źródło”-</u> Festyn Rodzinny- impreza integrująca rodziców z dziećmi.</p>	

<p>oferta otrzymała 85 pkt., przyznano kwotę- 2.000 zł. II miejsce- <u>Stowarzyszenie Pomocy Osobom Niepełnosprawnym „Jesteś-My”</u> - Plener Artystyczno- Sportowo- Terapeutyczny- „Radość tworzenia”. oferta otrzymała 79,16 pkt., przyznano kwotę- 10.500 zł.</p>	
<p>III. Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych i przeciwdziałania narkomanii, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo – wychowawczych i socjoterapeutycznych</p>	
III.1.	<p><i>Organizowanie i dofinansowanie pozalekcyjnych zajęć sportowych, sportowo-rekreacyjnych i kulturalnych dla dzieci i młodzieży objętych ryzykiem jako elementu oddziaływań profilaktycznych</i></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <i>sześć</i> ofert I miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”-</u> Organizacja konkursu plastycznego pt. „Sport to zdrowie”. oferta otrzymała 93,3 pkt., przyznano kwotę- 288 zł. II miejsce- <u>Bartoszycki Klub KYOKUSHIN KARATE-</u> Trenuje sport- nie piję, nie palę, nie używam. oferta otrzymała 88,3 pkt., przyznano kwotę- 6.640 zł. III miejsce- <u>Bartoszycka Szkoła Taekwon-do-</u> „Baw się na sportowo, a będziesz żył długo i zdrowo”- pozalekcyjne zajęcia rekreacyjno sportowe z elementami samoobrony taekwon- do. oferta otrzymała 84,16 pkt., przyznano kwotę- 6.500 zł. IV miejsce- <u>„FAN KLUB LEGII WARSZAWA I VICTORII BARTOSZYCE”</u> „ W zdrowym ciele zdrowy duch” oferta otrzymała 81,16 pkt., przyznano kwotę- 8.800 zł. V miejsce- <u>Uczniowski Klub Sportowy „Jedynka”-</u> Sport dobry na wszystko- organizacja zajęć pozalekcyjnych. oferta otrzymała 78,3 pkt., przyznano kwotę- 1.200 zł. VI miejsce- <u>Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły-</u> Kreatywność moją siłą- organizacja zajęć pozalekcyjnych. oferta otrzymała 55,8 pkt., przyznano kwotę- 4.900 zł.</p>
III.2.	<p><i>Współdziałanie ze wszystkimi organizacjami i instytucjami działającymi na rzecz promocji i trzeźwości obyczajów, współorganizacja imprez rodzinnych. Dofinansowanie Bartoszyckich Dni Rodziny</i></p> <p>Na realizację tego zadania złożono <i>jedną</i> ofertę <u>Stowarzyszenie Klub Abstynenta „Feniks”- Bartoszyckie Dni Rodziny.</u> oferta otrzymała 88,3 pkt., przyznano kwotę- 4.000 zł.</p>